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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 300 m2, pow. działki: 445 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 4 600 zł

Gumieńce. Duży dom kompletnie umeblowany z garażem na dwa samochody wraz z budynkiem 50 m2 w którym
są dwa pokoje z aneksem kuchennym, natryskiem i łazienką idealny np. na biuro lub mieszkanie. Dom jest
kompletnie podpiwniczony - na poziomie piwnic duży garaż o pow. ok. 40 m2, pokój barowy o pow.ok. 35 m2,
obok, łazienka z kabiną i wc. Na podłogach na tym poziomie wszędzie ułożono terakotę. Na parterze jest
zlokalizowany duży salon z kominkiem z wyjściem na duży balkon. Kuchnia z jadalnią o pow 15 m2 kompletnie
umeblowana wraz ze sprzętem AGD oraz mała łazienka. Na piętrze 4 sypialnie i pokój komputerowy wraz z dużą
szafą w zabudowie otwarty na hal. W dużej sypialni jest druga duża szafa typu Komandor w zabudowie. Duża
łazienka z oknem z wanną. Na podłogach wszędzie zadbane parkiety dębowe. Ogrzewanie gazowe i kominkowe.
Piec gazowy Vaillant zlokalizowany w piwnicy w pomieszczeniu kuchni letniej również w pełni umeblowanej. Dom
w doskonałej lokalizacji, w bliskiej odległości ul Okulickiego. Przy wynajmie obowiązuje kaucja w wysokości
dwumiesięcznego czynszu. Wynajem możliwy od dnia 1 sierpnia 2018 r. Polecam.

Symbol ATA20893 Symbol SWO 348855

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 600,00 PLN Cena w EURO 1 049,26 €

Cena w USD 1 227,28 $ Czynsz ofertowy 4 600,00 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 300,00 m²

Powierzchnia działki 445,00 m² Powierzchnia użytkowa 250,00 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1990

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Nr Licencji 141

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


